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Potwierdziły  się  wszystkie  obawy  względem  totalitarnych
zapędów dzisiejszej Unii Europejskiej. Grupa przez nikogo nie
wybieranych  ludzi  z  Komisji  Europejskiej,  ogłosiła
obowiązkowy, automatyczny mechanizm rozlokowania imigrantów z
krajów muzułmańskich napływających na nasz kontynent. Bardzo
możliwe, że skutkiem będzie seria referendów secesyjnych w
dotychczasowych krajach członkowskich UE.[ZNZ]

Komisja Europejska zaproponowała, aby każdy kraj UE, który
odmówi  przyjęcia  u  siebie  uchodźcy  zgodnie  z  dokonanym
przydziałem, wypłacał po 250 tys. euro państwu, które zgodzi
się przyjąć go na swoim terytorium – czytamy w komunikacie KE.
„Państwo  członkowskie  może  także  przez  jakiś  czas  nie
uczestniczyć w działaniach przesiedleńczych. W danym przypadku
takie  państwo  będzie  musiało  wnieść  solidarny  wkład  w
wysokości 250 tys. euro za każdego uchodźcę, który zwrócił się
z wnioskiem o azyl i nie został przyjęty, i za którego to
państwo  ponosiłoby  odpowiedzialność  zgodnie  z  mechanizmem
sprawiedliwego podziału imigrantów. Z tych pieniędzy skorzysta
kraj członkowski UE, który przyjmie u siebie takiego uchodźcę”
— podaje Komisja Europejska.[SN]

Przypomnijmy, że rząd Ewy Kopacz zobowiązał się do przyjęcia 7
tysięcy przybyszów. Gdyby zatem rząd Beaty Szydło odmówił ich
przyjęcia to musielibyśmy zapłacić karę w wysokości aż 1,7 mld
euro. A przecież mowa też o automatyzmie relokacji kolejnych
fal  wciąż  napływających  do  Europy  islamskich  nielegalnych
imigrantów. Mówi się o potrzebie podziału 2 milionów osób, co
przy  naszym  udziale  wynoszącym  około  7%  puli,  wynosi  140
tysięcy islamistów. Lekko licząc – gdybyśmy odmówili przyjęcia
ich  na  utrzymanie,  zapłacimy  karę  wynoszącą  ponad  35  mld
euro.[ZNZ]
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Tymczasem  parlament  węgierski  zdecydował  we  wtorek  o
przeprowadzeniu referendum, które ma odpowiedzieć na pytanie
„Czy  chcesz,  żeby  Unia  Europejska  określała  obowiązujące
liczby  osiedlania  nie-Węgrów  na  Węgrzech  nawet  bez  zgody
parlamentu?”. Referendum ma być przeprowadzone przed końcem
tego roku i będzie ważne przy frekwencji ponad 50%.[E]

Obecnie oczekiwane jest rozstrzygnięcie nt. przyszłości w Unii
Europejskiej  jednego  z  założycieli  wspólnoty,  Wielkiej
Brytanii.  Na  horyzoncie  pojawiają  się  kolejne  secesyjne
inicjatywy referendalne. Nad wyjściem z UE mogą głosować Czesi
i Słowacy.[ZNZ]
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